
 

Centrum Kosatec, z. s. Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice tel.: 466 052 052, e-mail: info@centrumkosatec.cz www.centrumkosatec.cz 

 
 
 

1.                          Čerpací stanice Benzina  
adresa Poličská 1544 

539 01 Hlinsko  
 

telefon +420 469 311 606 

web www.orlen.cz  

 

Parkování  Vyhrazené stání pro ZTP 1 x vedle obchodu Benziny.  

Přístup  Od vyhrazeného stání pro ZTP po pojízdné komunikaci.  

Vstup do prodejny  přístupný 
Před vstupem podélný sklon 8% na délce 1000mm. Přede dveřmi rovná 
pochozí plocha.  

Vstupní dveře š. 900mm (se samozavíráním, bez madla).  

 

Interiér přístupný 
Interiér obchodu Benziny se nachází v 1.NP a je v jedné výškové úrovni.  
Obslužný pult v. 980mm, platební terminál v. 1200mm  

 
Vybavení čerpací 
stanice 
 

Výdejní stojany: na vyvýšené ploše od pevné překážky (obrubníku) ve 
vzdálenosti 460mm, čerpací pistole  v. 1200mm.  

Vzduch:  na vyvýšené ploše od pevné překážky (obrubníku)  ve 
vzdálenosti 700mm, hadice v. 1260mm (zdarma) - nepřístupné.  

Vysavač na vyvýšené ploše od pevné překážky (obrubníku) ve 
vzdálenosti 700mm, hadice  v. 1490mm, otvor pro vhození mince v. 
1380mm - nepřístupné.  
Mobilita – dobíjecí stanice: na vyvýšené ploše od pevné překážky 
(obrubníku)  ve vzdálenosti  700mm,  dotyková obrazovka v. 1600mm, 
nabíjecí pistole v. 1320mm, zásuvka v. 1340mm, nouzové tlačítko v. 
1500mm – nepřístupné.   

V  případě potřeby lze požádat  zaměstnance čerpací stanice o venkovní 
obsluhu – ZATROUBIT! 

Provozní doba: Po – Ne  5 – 22h.  
 

WC přístupné – závada 
Bezbariérové WC je společné pro WC ženy + WC muži - přístupné přes 
interiér obchodu Benziny.  

Dveře do WC předsíně š. 800mm (bez madla). WC kabina š. 1470mm 
(2530mm) x hl. 1400mm. Dveře do WC kabiny š. 800mm (bez madla), 
na dveřích není označení (piktogram vozíčkáře). Ve WC kabině: 
odsazení mísy od zadní stěny 550mm, osová vzdálenost madel 880mm, u 
umyvadla není madlo, háček na oděvy ve v. 1730mm.  

WC kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání.  

 

  

Mapováno  07/2024 zpracoval:R. Zamastilová 



 

Centrum Kosatec, z. s. Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice tel.: 466 052 052, e-mail: info@centrumkosatec.cz www.centrumkosatec.cz 

 
 
 
         

 
 
 
 
 

     
  


